
Zarządzenie Nr 41/2011 
Prezydenta Miasta Kalisza 
    z dnia 28 stycznia 2011r 

 
w sprawie powołania zespołu do oceny i weryfikacji dokumentów 
związanych z dokonaniem remontu ścian zewnętrznych budynków 
wielorodzinnych lub dachu pokrywanego dachówką.  
 
 
Na podstawie § 65 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego                 
w Kaliszu stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 362/2010 Prezydenta 
Miasta Kalisza z dnia 1 września 2010 r. w sprawie ustalenia Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego (z późn. zm.), w związku z § 2 uchwały Nr 
LVI/758/2010 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 28 października 2010 r. w sprawie 
zwolnień od podatku od nieruchomości zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

Powołuję zespół do oceny dokumentów związanych z dokonaniem remontu 
ścian zewnętrznych lub dachu pokrywanego dachówką w składzie: 
1. Daniel Jakubowski – pracownik Wydziału Finansowego, 
2. Mirosław Kmiecik – pracownik Wydziału Finansowego, 
3. Sławomir Miłek – pracownik Wydziału Budownictwa, Urbanistyki                       

i Architektury. 
 

 
§ 2. 

 
Koordynatorem zespołu jest Daniel Jakubowski – pracownik Wydziału 
Finansowego. 
 
 

§ 3. 
 

Do podstawowych obowiązków zespołu należy: 
− sprawdzanie prawidłowości przedłożonych dokumentów (faktury, rachunki, 

protokoły zakończenia robót itp.) pod względem formalnym i rachunkowym, 
− dokonywanie wizji lokalnej w terenie i stwierdzenie wykonania robót, 
− ustalanie wartości poniesionych wydatków związanych wyłącznie                         

z remontem ścian zewnętrznych lub dachu poniesionych przez podatnika               
i udokumentowanych. 

 



§ 4. 
 
Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Finansowego przy 
współudziale Naczelnika Wydziału Budownictwa, Urbanistyki i Architektury. 
 
 

§ 5. 
 

Traci moc zarządzenie Nr 61/2008 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 5 lutego 
2008 r. w sprawie powołania zespołu do oceny i weryfikacji dokumentów 
związanych z dokonaniem remontu elewacji frontowej. 
 
 

§ 6.  
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
 


